
SVOZ NEBEZPEČNÉHO A VELKOOBJEMNÉHO  ODPADU 
16.5.2020 

 
Přivážení k zastávce na daná místa a třídění odpadu od 9,30 do 10,00 hodin.  
 
Odvoz svozovou firmou od autobusové zastávky od 10,35 do 11,05 hodin. 
 
 
Občané mohou přinášet tyto odpady:  
 
ELEKTRO SPOTŘEBIČE – lednice, televize, trouby, konvice, monitory, PC a jiné  

PNEUMATIKY – z osobních vozů, bez disků i s diskem  
 
NEBEZPEČNÉ ODPADY – plechovky od barev, kde je zbytek barvy, celé barvy, hadry 
znečištěné oleji a jinými nebezpečnými látkami, baterie a akumulátory, zářivky, barvy, lepidla 
– takové ty odpady z ,,běžné“ údržby domu  
 
OBJEMNÝ ODPAD – skříně, koberce, lina, křesla, matrace, postele – odpad podobný 
komunálnímu, který se nevejde do černé popelnice 
 

NEBEREME: eternit (klasické vlnovky, případně tašky 
s příměsí eternitu), IPU a jiné odpady obsahující asfalt, 
nespotřebované léky (to prosíme do lékárny)  
 

Aktuálně svozy probíhají tak, že obce oznámí svoz dle 
harmonogramu, poté je na místě přítomen zástupce 
obce a předávám lidem pokyny, že odpad odloží a 
odjíždí pryč. Naše posádka přijedou půl hodiny po 
konci první zastávky a nakládají odpad sami – 
mimořádně tedy neprobíhá předání odpadu z ruky do 
ruky.  
 

Prosíme Vás o respektování pokynů přítomných zastupitelů při třídění 
odpadu. Odpad, který lze likvidovat při běžném separovaném 
odpadu, sem prosím nevozte a respektujte ,,nabídku“ svozové firmy. 
Děkujeme 


